
 

 

SEZNAM PODDODAVATELU 
Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více 

poddodavatelům 

Veřejná zakázka 
podlimitní řízení 

- zjednodušené 
na stavební práce 

Obsah plnění VZ, které hodlá Finančn 
í objem 

na 
plnění 

VZ 

% 
podíl 
na 

plnění 
VZ 

Oprava fasády a výměna střešní 
krytiny -Burketova 52/3, Písek 

dodavatel zadat 
poddodavateli 

1.  Elektroinstalace 282.00 
0,-Kč 

5,20
% Název MONTEA CZ s.r.o.  

Sídlo/místo 
podnikání 

Čížovská 487 
397 01 Písek 

 

IČO 26073170  

DIČ CZ26073170  

Tel./Fax 605585459  

E-mail skuhra@montea.cz   

/Dodavatel může přidat libovolný počet tabulek> 

3. 
    

Název  

Sídlo/místo 
podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Tel./Fax  

E-mail  

4. 
    

Název  

Sídlo/místo 
podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Tel./Fax  

E-mail  

2. 
    

Název  

Sídlo/místo 
podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Tel./Fax  

E-mail  


